
Матч хаттамасы № 384

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Өту күні 24 шілде 2024, сәрсенбі, 11:00

Алаң иелері командасы Ақтөбе

Қорытынды нәтиже 1:6

Тур 11

Матчтың өту орны Стадион ОМБЖОРСМ, Ақтөбе

Қонақтар командасы Қайрат

Бірінші таймның нәтжесі 0:4

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 4 Қайрат Дәулет Орынбасар Ойын голы

0-2 15 Қайрат Алиден Мусаипов Ойын голы

0-3 17 Қайрат Дәулет Орынбасар Ойын голы

0-4 45+1 Қайрат Дәулет Орынбасар Пенальти

0-5 47 Қайрат Алан Аракельянц Ойын голы

1-5 54 Ақтөбе Бикжан Жанаев Ойын голы

1-6 67 Қайрат Алиден Мусаипов Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

25 СҚ Ақтөбе Кирилл Матвеев Дөрекі ойын

29 СҚ Қайрат Әділет Сансызбай Дөрекі ойын

35 СҚ Ақтөбе Сұлтанбек Бақытбеков Дөрекі ойын

45 СҚ -> ҚҚ Ақтөбе Сұлтанбек Бақытбеков

Төрешілер құрамы

Бас төреші Николай Дышкант, Талдықорған

Бірінші көмекші Әлім Бисекенов, Ақтөбе

Екінші көмекші Илья Кирюшкин, Ақтөбе

Қосалқы төреші Денис Измайлов, Талдықорған

Матч инспекторы Анатолий Ходин, Атырау

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 508 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 384

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ақтөбе

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Нұрсұлтан Мұратұлы КТ ҚАҚ

2 Хасен Артурұлы К, КТ ҚОР

12 Әмір Тулеев КТ ҚОР

23 Марғұлан Амантурлин КТ ҚОР

25 Сұлтанбек Бақытбеков КТ ҚОР

4 Әділет Зарлық КТ ЖҚ

6 Азамат Мұсаев КТ ЖҚ

7 Даниал Ерімбет КТ ЖҚ

10 Бикжан Жанаев КТ ЖҚ

14 Байтұрсын Өтеміс КТ ЖҚ

9 Кирилл Матвеев КТ ШАБ

Қонақтар командасы Қайрат

№ Футболшы Мәртебе Амп

37 Бахтияр Алдашев КТ ҚАҚ

35 Санат Нурболат ҚОР

43 Әділет Сансызбай КТ ҚОР

44 Абдулазиз Мамедов К, КТ ҚОР

46 Ермұхаммад Керімхан КТ ҚОР

52 Эмир Тор КТ ҚОР

23 Алиден Мусаипов КТ ЖҚ

42 Даурен Дархан КТ ЖҚ

47 Нұржан Еркін КТ ЖҚ

50 Абылай Жилқайдар ШАБ

54 Дәулет Орынбасар КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

69 Никита Килджиев КТ ҚАҚ

5 Жандаулет Ізтлеуов КТ ҚОР

8 Нұрдәулет Төреғали КТ ЖҚ

20 Дален Усик КТ ЖҚ

21 Бекет Ажмуратов ЖҚ

19 Виталий Латурнус КТ ШАБ

27 Анатолий Бодров КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

55 Данила Буч КТ ҚАҚ

45 Алан Аракельянц КТ ҚОР

59 Дарын Қожахмет КТ ҚОР

19 Евгений Петрик КТ ЖҚ

36 Нұрхан Бектурсунов КТ ЖҚ

38 Кайсар Малаев КТ ЖҚ

48 Амир Турдиев КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Игорь Прохницкий

Бас бапкердің көмекшісі Иван Петренко

Дәрігер Ғазиз Мәмбетов

Администратор Еламан Нурмашев

Медиа-офицер Мерей Құпжанов

Маркетолог Ернар Жайжігіт

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Тимур Касымов

Бас бапкердің көмекшісі Никита Попов

Қақпашылар бапкері Ильдар Шайхесламов

Администратор Наргиз Нысанова

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Кирилл Матвеев Дален Усик

52 Даниал Ерімбет Нұрдәулет Төреғали

57 Әмір Тулеев Жандаулет Ізтлеуов

57 Бикжан Жанаев Виталий Латурнус

63 Хасен Артурұлы Бекет Ажмуратов

73 Нұрсұлтан Мұратұлы Никита Килджиев

73 Марғұлан Амантурлин Анатолий Бодров

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Нұржан Еркін Нұрхан Бектурсунов

46 Әділет Сансызбай Алан Аракельянц

46 Даурен Дархан Евгений Петрик

46 Эмир Тор Дарын Қожахмет

66 Абдулазиз Мамедов Кайсар Малаев

66 Дәулет Орынбасар Амир Турдиев

73 Бахтияр Алдашев Данила Буч


	Матч туралы жалпы ақпарат
	Голдар
	Карточкалар
	Төрешілер құрамы
	Қосымша

	Команда құрамдары мен алмастырулар
	Бастапқы құрам
	Қосалқы құрам
	Командалардың өкілдері
	Алмастырулар


